
Zarządzenie nr 147/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 15.12.2020 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Kwalifikacyjnej ds. wyjazdów studentów   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

na studia zagraniczne w ramach programów Erasmus+ Mobilność edukacyjna z krajami 

Programu (numer umowy 2020-1-PL01-KA103-078635) oraz PO WER Zagraniczna mobilność 

studentów ze specjalnymi potrzebami. Edycja 3 (numer umowy 2020-1-POWER-HE-078635)  

na rok akademicki  2020/2021 oraz 2021/2022. 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2020, poz. 85), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Na potrzeby przeprowadzenia procesu rekrutacji studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na wyjazdy na studia zagraniczne w ramach programów Erasmus+ 

Mobilność edukacyjna z krajami Programu (numer umowy 2020-1-PL01-KA103-078635) oraz PO 

WER Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi potrzebami. Edycja 3 (numer umowy 2020-1-

POWER-HE-078635) na rok akademicki  2020/2021 oraz 2021/2022, powołuję Uczelnianą Komisję 

Kwalifikacyjną ds. wyjazdów studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej na studia zagraniczne, w następującym składzie: 

 Koordynator Programu Erasmus+ - mgr Agnieszka Kaliszuk – Przewodniczący Komisji 

 Kierownik Dziekanatu – mgr Beata Zdolska 

Wydziałowi koordynatorzy ds. współpracy: 

 Wydział Nauk Ekonomicznych - dr Agnieszka Cyburt 

 Wydział Nauk Technicznych - dr Daniel Rogoźnicki 

 Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych - dr Yuliya Khadyniuk 

 Wydział Nauk o Zdrowiu - dr Iwona Gładysz (Zakład Dietetyki, Pielęgniarstwa, Ratownictwa 

Medycznego, Zdrowia Publicznego) 

 Wydział Nauk o Zdrowiu - dr Kamil Zaworski (Zakład Fizjoterapii) 

 Wydział Nauk o Zdrowiu - mgr Tomasz Mazurek (Zakład Turystyki i Rekreacji) 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II   

w Białej Podlaskiej 

                                    

 


		2021-02-10T11:49:29+0000
	Not specified




